
COMUNE  DI  TERDOBBIATE 
Provincia  di  Novara 

 
DETERMINAZIONE N. 33  IN DATA  15.03.2023 

 
OGGETTO: Consorzio case di vacanze dei Comuni Novaresi. - Contributo anno 2023. 
 
L'anno duemilaventitre addì quindici del mese di marzo nella residenza municipale 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista la nota di prot.n. 336 in data 07/03/2023 del Consorzio case di vacanze dei Comuni novaresi, 
consorzio a cui aderisce il Comune di Terdobbiate, con la quale viene comunicato che il contributo 
ordinario per l’anno 2023, invariato rispetto all’anno precedente, è pari ad € 0,181 per abitante, con 
popolazione calcolato in base all’ultimo censimento, pari pertanto ad € 90,50 per il Comune di 
Terdobbiate. 
 
Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione del contributo richiesto, accertatone la correttezza e 
le ragioni del credito. 
 
Visto il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Visto il D.Lgs. 118/2011. 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare e pagare il contributo ordinario per la partecipazione alle spese del Consorzio case 
di vacanze dei Comuni novaresi per l’anno 2023 pari ad € 90,50; 
 

2. Di imputare detta spesa alla Missione 12 Programma 5 Titolo 1 Macroaggregato 4 Cap. 10461 
del bilancio 2023-2025 competenza e cassa 2023. 

 
3. Di dare atto che la spesa è esigibile entro il 31.12.2023. 
 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 
  IL SINDACO 

  F.to Merisi Domenico 
   
  

 
 

================================================================== 
VISTO di regolarità contabile: 
Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si attesta 
la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente deliberazione che, pertanto, 
in data odierna diviene esecutiva. 
Terdobbiate, lì 15.03.2023 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 
  IL SINDACO 

  F.to Merisi Domenico 
 


